							MBC Vorstand ab März 2022
1. Vorsitzende:
Birgit Bauer - Ladwig
Email: vorstand@mbc-delphin.de

2. Vorsitzende
Angela Pietr
E-Mail: angela.pietr@t-online.de
 
1. Kassierer
Claus Lenke
E-Mail: c.lenke@peek.de

2. Kassierer: 
Stefan Hlawatsch 
email: hlawatsch.stefan@web.de

Schriftführerin: 
Fabienne Bräscher
Email: fabienne-braescher@t-online.de

 1. Platzwart
Reinhold Hausch
E-Mail: r.hausch@gmx.de
 
2. Platzwart
Werner Pietr
E-Mail: werner.pietr@t-online.de

Umweltbeauftragter:
Michael Bräscher
Email: michael-braescher@t-online.de

Veranstaltungsbeauftragte:
Maria Tinat
Email: maria-tinat@t-online.de

 Jugendbeauftragte
Felicitas Bräscher
E-Mail: felicitas.braescher@t-online.de
 
Beisitzer Jugend
Henri Steinbach
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